
令和２年３月１８日

１～５年生の保護者の皆様

福井大学教育学部附属義務教育学校

校長 大 山 利 夫

臨時登校日設定のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃から、本校の教育に対しまして、温かいご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３月に入り新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業の措置をとり、３週目を

迎えることとなりました。先の状況が見通せない中、子どもたちはもちろん保護者の皆様にもご

心配をおかけしておりますこと、大変申し訳なく思っております。

つきましては、来週３月２３日（月）・２４日（火）の両日、下記の通り登校日を設定し、お

子様の状況確認と通知渡し等を行いたいと思います。保護者の皆様にはお忙しい中、お手数をお

かけしますが、お子様の送迎につきましてご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 登校日時 ３月２３日（月）１５：３０～１７：３０

３月２４日（火）１４：００～１７：００

２ 目 的 お子様の健康観察と通知表渡し等

３ 持 ち 物 内シューズ 通知表等を入れる手さげ袋

４ 備 考 ・必ず検温を行い、マスク着用で登校してください。

・保護者様でお子様の送迎をお願いいたします。

※中庭駐車場をご利用ください。

・駐車場内の安全確保のため、お子様と一緒に校内にお入りください。その後、

お子様は教室へ、保護者様は多目的ホールへ移動してください。担任との面談

後、お子様が多目的ホールに向かいますので、ご一緒にお帰りください。

・２３、２４日の両日とも登校が難しい場合は、４月１０日に通知表をお渡しし

ます。

・次の URL で、ご希望の日時、学年・お名前をご回答ください。在籍されるお
子様一人ずつ回答をお願いいたします。

回答用 URL https://forms.gle/Jgca5oZiD2K5sEqFA

※締め切り ３月２３日（月）午前中までにご回答ください。

https://forms.gle/Jgca5oZiD2K5sEqFA

